
Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky 

DODATEK Č. 2 

 ke smlouvě o dílo č. obj.  583-2021-544101, č. zhot. AQS/2021/20/54061 

 ze dne 24.5.2021 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                             Česká republika - Státní pozemkový úřad  

     Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

      zastoupený:      Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 

kraj 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice  
  Olga Čepková, vrchní referent 
      Tel.:    ,      
      E-mail:    m.dolezal@spucr.cz, o.cepkova@spucr.cz 
      ID DS:    z49per3 
      Bankovní spojení:   ČNB   
      Číslo účtu:    3723001/0710 
      IČO:    01312774                                                                  
      DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                 AQUASYS spol. s r.o.  

Sídlo:                                                   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

    zastoupený:                                      Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti 
    tel./fax:                                               

    e-mail:                                                

    ID DS:                                               ms4my27 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Jiří Peřina, jednatel společnosti      

    tel./fax:                                                

    e-mail:                                                 

    bankovní spojení:                              ČSOB   

    číslo účtu:                                          176725996/0300   

    IČO:                                                   25344447  

    DIČ:                                                   CZ25344447 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 26547. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

V souladu se zněním Čl. XVIII. bodem 5 smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody 
přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

 

mailto:m.dolezal@spucr.cz
mailto:o.cepkova@spucr.cz


Čl. I  Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny za provedení díla 
z důvodu víceprací u malé vodní nádrže VHO 1. Homogenní hráz malé vodní nádrže 
je vybudována v rámci stavby polní cesty VC 2. Výpustné zařízení tvoří třídlužový 
otevřený požerák. Vyústění odpadního potrubí do odpadního koryta je opatřeno 
vývarem, opevněným kamenným záhozem tl. 400 mm, zajištěným ŽB prahem tl. 300 
mm. Na základě požadavku obce a uživatele okolních pozemků bylo navrženo zábradlí 
na výtoku bezpečnostního přelivu a spodní výpusti. Výška spadiště je kvůli vývaru 1,74 
m, což mírně překračuje hodnotu 1,5 m. 
 

Vícepráce celkem: 

 

Bez DPH činí       42 792,70 Kč  

DPH 21%         8 986,47 Kč   

 Celková cena  vč. DPH     51 779,17 Kč 

 

  

 V článku III Cena díla se mění odst. 4 takto:  

 

Celková cena za provedení díla 

bez DPH činí:       12 569 232,06 Kč 

 DPH 21 %         2 639 538,73 Kč   

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  15 208 770,79 Kč 

 

Z toho cena:   

Retenční nádrž VHO 1 a průleh PEO 4 

Bez DPH činí       1 808 316,41 Kč 

 DPH 21%          379 746,45 Kč   
 Celková cena vč. DPH      2 188 062,86 Kč 

 

Oceněné soupisy víceprací jsou přílohou tohoto dodatku. 
 

Všechny nové položky jsou naceněny tzv. odvozenou cenou dle smlouvy o dílo Čl. XVII 
Nepodstatné změny závazku bodu 7. 

 

 

2. Dalším bodem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je doplnění bodu 6 Čl. V Doba plnění u 

uzlového bodu 1 o bod 1a), který zahrnuje plnění dle bodu 5 Čl. V Doba plnění o 
termíny dokončení dle pevně stanovených termínů dokončení jednotlivých stavebních 
prací. 
 

V článku V Doba plnění smlouvy o dílo se mění bod 6 takto: 

Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 
harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který 
je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 



harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny 
jednotlivých fází stavby: 
 

Uzlové body – definované části výstavby díla či jen objektu: 
Uzlový bod č. 1 – termín plnění do: 31.8.2021 

Uzlový bod č. 1a) – termín plnění do 15.11.2021 (zahrnuje dokončení stavebních prací 
HC 1, VC 2, VHO 1 a průlehu PEO 4, PEO 5, dokončení výsadby zeleně pro rok 2021)  

Uzlový bod č. 2 – termín plnění do: 31.7.2022 

   

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel č. 1. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Pardubicích dne 15.11.2021   Ve Žďáře nad Sázavou dne 12.11.2021 

 

 

……………………………..     …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      Jiří Peřina 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj    jednatel společnosti 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 51 779,17

42 792,70 8 986,4721,00%

0,00 0,0015,00%

52012

Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky

42 792,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 52012

Stavba:

Místo: Malé Výkleky Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

51 779,1742 792,70VCP Zábradlí

42 792,70 51 779,17

Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky

17. 5. 2021

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
GAP Pardubice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 792,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 792,70 21,00% 8 986,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 779,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky

VCP - Zábradlí

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant: GAP Pardubice s.r.o.

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 792,70

HSV - Práce a dodávky HSV 6 105,96

    1 - Zemní práce 192,46

    2 - Zakládání 5 913,50

PSV - Práce a dodávky PSV 36 686,74

    767 - Konstrukce zámečnické 36 686,74

Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky

VCP - Zábradlí

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant: GAP Pardubice s.r.o.

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 792,70

D HSV Práce a dodávky HSV 6 105,96

D 1 Zemní práce 192,46

1 K 131251103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 0,600 183,30 109,98

2 K 162451106
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,600 56,40 33,84

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 0,600 39,95 23,97

9 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 0,600 41,12 24,67

D 2 Zakládání 5 913,50

4 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,600 3 877,50 2 326,50

P
Poznámka k položce: 
C 12/15 XA1

5 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,800 588,67 2 825,62

6 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,800 158,62 761,38

D PSV Práce a dodávky PSV 36 686,74

D 767 Konstrukce zámečnické 36 686,74

7 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg

kg 84,750 48,17 4 082,41

8 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,084 1 480,17 124,33

10 M 55342284R trubkové zábradlí pozink kpl 1,000 32 480,00 32 480,00

Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky

VCP - Zábradlí

Strana 5 z 5


